1134-1144. molendinis meis qui^a sita super Scaldum fluvium in loco qui dicitur Broilus, monachis Sancti-Salvii que opus habent molere absque omni multura per manus venerabilis prioris Ade, perpetuo concessi, sicque ut quam statim legatus eorum venerit, tam statim explicito quod superpositum est superponat. Quod ne a quoquam irritum fiat, coram subscriptis testibus litteris traditum subsigillatione confirmavi. 5

18

Baudouin, comte du Hainaut, confirme à l'abbaye de Vicogne le don qui lui avait été fait par Arnould de Baudegnies d'une moitié d'alleu et d'un moulin à Sebourg. (De Suburc.) 10

1146.

Cartulaire de l'abbaye de Vicogne, XII^e et XIII^e siècles, à Lille, t. I, pièce CVI; t. III, fol. 90.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Ego Balduinus, comes de Heinau, notum fieri volo tam presentibus quam futuris fidelibus, quod dominus Arnulfus, egregius miles de Baldenniis, pro anime sue remedio filiorumque suorum Gerardi et Arnulfi conjugisque sue Geluidis, ecclesie Dei genitricis Marie de Casa-Dei dimidiam partem totius allodii quod possidebat in villa que dicitur Suburch (1), 15

a. Sio.

(1) Sebourg, Nord, Valenciennes, Valenciennes-Est. 20

tam in terra arabili quam in terragio et hospitibus et 1146.
 furnis et pratis et silva ceterisque omnimodis redditibus,
 in perpetuam hereditatem concessit. Et quum qui seminat
 in benedictionibus necessitatibus sanctorum compatiendo,
 5 de spiritualibus eorum lucris et metet indeficientis vite
 jocunditatem percipiendo, addidit huic tam magnifico
 liberalitatis beneficio molendinum unum totum cum
 vivario, jure perpetuo habendum liberum et possidendum.
 Volens autem prenomminatus Arnulfus hanc pietatis largi-
 10 tionem omni reclamatione sopita liberrimam efficere, per
 meam manum nimirum qui tam strenuum opus utpote
 advocatus et testis auctorizando firmare valerem, Vuarino,
 venerando jam dicte ecclesie abbati, et fratribus in ipsa
 Deo servientibus, devota mente contradidit. Igitur ut hoc
 15 presentis pagine testimonium sine fine ratum et incon-
 vulsum permaneat, ipsum sigylli mei vigore firmavi, et
 baronum meorum subscriptione roboravi. Signum Bal-
 duini comitis. S. Eustachii, nepotis ejus ⁽¹⁾. S. Arnulfi de
 Baldenniis. S. Theoderici de Walers. S. Walchers de
 20 Bruile. S. Amandi de Doneg. S. Raineri de Lalpais.
 S. Ludovici de Fraina et Karoli fratris ejus. S. Drogonis
 de Summain. S. Adonis de Duaco. S. Vuidrici de Petra et
 Viviani filii ejus. S. Fulmeri de Suburch et Anselmi et
 Hugonis filiorum ejus. Signum Soimundi de Suburch.
 25 Actum anno incarnati Verbi M^o C^o XL^o VI^o, indictione IX^a,
 epacta VI^o, concurrente I^o.